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Új óvoda az erdő szélén 
A Kamaraerdő közvetlen közelében, a dombtetőn egy új óvoda várja szeptembertől a kis óvodásokat. Az Er-
dőszéle Óvoda, a régi Balatoni út (ma 7-es főút) mellett helyezkedik el, megközelíthetősége kiváló, kényel-
mes parkolási lehetőség is adott. Az óvodai nyílt nap alkalmából ellátogathattunk az új intézmény bemuta-
tására. 
Az érdeklődőket madárfütty fogadja, a levegő kristálytiszta, és az óvoda udvaráról páratlan panoráma nyílik a 
városra. A dús pázsit, és az udvari fajátékok egyszerre hívogatják a gyerekeket. Az udvarhoz szervesen kap-
csolódik egy veteményes kert, melynek gondozása a gyerekekkel együtt történik.
Az intézmény tulajdonosai: Nádudvari Valéria és Bányay Zoltán egy régi álmukat valósították meg az óvoda 
létrehozásával. Az épület kialakításában, berendezésében egy kifinomult ízlésvilággal találkozunk, ahol a ki-
alakításkor az óvodás gyermekek igényeit vették figyelembe. Az épületben beépítésre került egy levegőzte-
tő rendszer, amely a nap 24 órájában képes biztosítani az aktív tevékenységhez és a pihenéshez fontos  friss 
levegőt, így enyhítve az allergiás problémákat és segítve a megelőzést .
 Az 50 m2 csoportszobák berendezéséhez kizárólag környezetbarát anyagokat használtak fel, a méretre ké-
szült bútorokat gyermekbarát bio olajjal kezelték le. A játéknak és a tapasztalatszerzésnek ad otthont a tá-
gas és barátságos tér. 
„Játékaink természetes anyagokból készültek,  - hangzott el - mert fontosnak tartjuk, hogy már kisgyermek-
korban a természetes anyagok, tárgyak érintése megalapozzák a vágyat arra, hogy felnőtt korban óvjuk a 
minket körülvevő környezetet.
Két vegyes korosztályú csoport került kialakításra, csoportonként két óvónő és egy dajka foglalkozik a gyer-
mekekkel. A nevelés középpontjába a környezettudatosságot helyezzük, többek között a rendszeres erdei ki-
rándulásokkal szeretnénk ezt kialakítani. Madárbarát óvodaként állandó gondoskodást nyújtunk az arra rá-
szoruló természetlakóknak.
Reggel hét órától este hat óráig tartunk nyitva, ezt a nyári hónapokban is biztosítjuk. Heti rendszerességgel 
úszni, valamint lovagolni megyünk.”
Az angol nyelvet a hat évig angol nyelvterületen óvónőként dolgozó pedagógus ismerteti meg a gyermekek-
kel. Már reggel angolul köszönti őket, emellett végzett oktatóként gyermekjóga foglalkozásokat is tart a pi-
ciknek. A vezető óvónő szakterülete a hagyományőrzés és a néptánc, ezért ezek oktatására is számíthat-
nak a szülők.
Nagy hangsúlyt fektetnek az egészséges életmód kialakítására, ezért a reggelit, tízórait és uzsonnát helyben, 
természetes és friss alapanyagok felhasználásával készítik el. Sok friss gyümölcs és zöldség kerül az asz-
talra. Kiemelt figyelmet fordítanak az ételszállítókra. 
Budapest legújabb és legegészségesebb óvodája további nyílt napokon várja a szülőket és gyerekeket egy 
közös játékra, június és augusztus folyamán. 

A jelentkezéseket az alábbi elérhetőségeken várják:
Telefon:06 70 638 9697
E-mail: info@erdoszeleovoda.hu
Weboldal: www.erdoszeleovoda.hu

Bajnokcsapat, bajnokcsapat...
A BMTE tizenhárom éves bajnok focistái Barcelonába készülnek 

Az egészségprogram arca
xxx

A legnagyobb riválisokat, közöttük a 
„szomszédvár” Újbuda gárdáját, az Új-
pestet és az RKSK sportiskolásait meg-
előzve lett bajnok a budafoki U13-as 
csapat. A fiúk nyáron Barcelonába ké-
szülnek, ahol részt vesznek az 1500 
együttest felvonultató utánpótlástornán.

Simán, 3-1-gyel küldtük haza, a Le-
ányka utcai felüljáró másik oldalára 

az újbudaiakat – mondta epésen az egyik 
néző két hete, amikor a budafoki srácok 
két vállra fektették ellenfelüket, bebizto-
sítva a bajnoki címet. Kajdy György edző 
lapunknak nyilatkozva a mérkőzések – 
így az újbudaiak elleni térségi rangadó – 
sportszerű hangulatát említette. Szerinte 
egy erős, 12 csapatos bajnokságban kel-
lett helytállniuk a fiúknak. Az őszi–tavaszi 
szezonok bebizonyították, hogy sikerült 
valódi közösséget kovácsolni. – Ez nem 
csak a csapat tagjaira, hanem a szülőkre, 
a nagyszülőkre, a segítőkre egyaránt vo-
natkozik – tette hozzá a mester. – Le a ka-
lappal mindenki előtt, mert olyan erős az 
összetartozás, hogy a fiúk gyakorta a sza-
badidejüket is együtt töltik, és ennek meg-
lett az eredménye – mondta Kajdy.

Tény, hogy három fordulóval a baj-
nokság vége előtt ünnepelhetett az U13 
és az egész egyesület. Kajdy Görgy úgy 
vélte, hogy helyén kell kezelni ezt az 
eredményt is, és senkinek nem szabad 
„elszállni”, különösen ebben a korban. 
Ami viszont nagyon fontos, hogy a játé-
kosok döntő többsége budafok-tétényi, 
vagyis a sajátjaink erőfeszítése és tehet-
sége hozta a sikert.

Az edzőtől megtudtuk, hogy a több-
nyire 6. osztályos általános iskolások-
ból álló csapatot még két éven keresz-
tül ő vezényli, csak azután kerülnek más 
mester kezei alá a legények.

Az U13-as csapatnak természetesen 
a nyári szünet sem zajlik foci nélkül. De 
nem csak a grundon vagy a Promontor 
utcában találkoznak. A vakációban az 
első komoly nemzetközi megmérette-

tésükre készülnek a fiúk. Barcelonában 
vesznek részt az egyik legnépesebb eu-
rópai utánpótlástornán, ahová 1500 csa-
patot várnak.

Kajdy György megemlítette még, 
hogy 2013 más szempontból is emléke-
zetes marad a budafoki labdarúgásban, 
az öregfiúk ugyanis szintén bajnok let-
tek. Kajdy György ebből a sikerből a 
pályán vette ki a részét. n

A „szentélyben” búcsúznak

Aki volt már futballista Budafokon, tudja, hogy meccset játszani a „szentélyben” nem 
akármi. Június 12-én az U13-soknak megadatik, hogy a zárómeccsüket a nagy pályán, 
vagyis a stadionban játsszák. Miután a derbi lapzártánk után kezdődik, az eredményről 
csak később tudunk beszámolni. A BMTE ügyvezető elnöke, aki tagja a Budafoki Labda-
rúgó Club elnökségének is, most sem volt kőszívű. 
– Természetes, hogy ezeknek a srácoknak jár annyi, hogy a centerpályán zárják a sze-
zont. Büszkék vagyunk rájuk, remélem, hogy a legnagyobbak nyomdokaiba lépnek. Eh-
hez minden segítséget megadunk – mondta Vízi Sándor.

Müller Attila, az ismert médiaszemélyi-
ség már a Válts egészségre! program hi-
vatalos arca. Ezentúl plakátokon, online 
felületeken, rendezvényeken, a médiá-
ban és sok-sok egyéb helyen nép-
szerűsíti a Budafok-Tétényben in-
dult egészségügyi programot.

„Gyerekkorom óta sportolok, mindig is 
sportosan éltem. Aztán jött a média, az ez-
zel járó pörgés, éjszakázás, rendszertelen 
élet, és sokszor nem néztem, mit eszem. 

Gyorskajáldák, cigi stb. (A dohány-
zásról szerencsére már leszok-
tam.) Nem is nagyon ügyeltem 
magamra, de harminc fölött már 
elkezdtem érezni, hogy bizony 
érdemes odafigyelni. Rajnai Ré-

kának, a fitnessmodell-világ kupa-
győztesnek, egész ség nagy követnek 

(volt kedvesemnek) sokat köszönhetek. Ő 
változtatta meg a szemléletemet, már egyre 
jobban odafigyelek az életmódomra. Ezért is 
nagyon örülök a Válts egészségre! program-
nak, meg azért is, mert budafoki vagyok, itt 
nőttem fel, imádom a 22. kerületet. Nagyon 
jó, hogy önkormányzatunk a program mel-
lé állt és segíti a lakosságot, az egészségtu-
datos életmód népszerűsítését.” – nyilatkoz-
ta Attila a valtsegeszsegre.hu honlapnak. n

xxx Fotó: Soma

Programok az egészségközpontban

A Campona Egészségközpont minden nap várja az érdeklődőket az ingyenesen, vagy jelentős 
kedvezménnyel igénybe vehető, egészségmegőrzést segítő programokkal. Izelítő a közeli na-
pok kínálatából. • Június 14-én, pénteken 11 és 17 óra között új, tudományos háttérrel rendel-
kező egészségmegőrző szolgáltatást: I-Health állapotfelmérést, kezelést, masszázst vehetünk 
igénybe, valamint manufakturális eljárással készült magolajok, olajos magvakból készült na-
túr krémek és ecetkülönlegességek kóstolóval egybekötött bemutatója várja az érdeklődőket. 
• Tizenhatodikán, vasárnap délelőtt megtudhatjuk, mitől öko egy mosó- vagy tisztítószer, mitől 
egyedülálló az Aleppo szappan, mi az a Marseille-kivonat, és még sok hasznos, érdekes dolog-
ra fény derül az ökoháztartási szerek bemutatóján, ezzel egyidőben szemészeti szakrendelés, 
valamint diszlexiaszűrés és -korrekció is lesz.•Naprakész, friss információk az egészségügyi 
program honlapján, a www.valtsegeszsegre.hu címen találhatók. Érdemes időről időre felke-
resni a portált; az aktualitásokon kívül hasznos tanácsokat, különleges recepteket, nyeremény-
játékot, gyorsteszteket, termékajánlatokat kínál. Itt található az egészségkártya-elfogadó helyek 
listája is, és természetesen online igényelhető az ingyenes egészségkártya.


